
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детская художественная школа № 13»

ПРИКАЗ № 22 
от 06.04.2020 г.

На основании Приказа Министерства Культуры и национальной политики 
Кузбасса от 03.04.2020 года №210 «Об организации образовательной 
деятельности в государственных образовательных организациях сферы 
культуры и искусства, реализующих образовательные программы среднего 
профессионального, дополнительные общеобразовательные программы и 
программы дополнительного профессионального образования, в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учащихся и преподавателей МБУДО ДХТ11 №13 на 
дистанщюнное обучение с 06.04. по 30.04.2020 года.
2. Преподавателям обеспечить реализацию образовательных программ в 
полном объёме, разработать индивидуальные учебные планы, график 
проведения текущего и промежуточного контроля по учебным предметам, 
проведения консультаций. Продолжительность урока не более 30 минут.
3. Преподавателям проинформировать учащихся и их родителей о 
реализации образовательных программ с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий.
4. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор


